compareceram os vereadores Itamar Araújo de Menezes, Marcos Pimentel da Silva e Severino Barreira 

dos Reis, diante da dos  vereadores, o senhor Presidente Vereador Sebastião Feitosa, deu abertura à 

sessão convidando o vereador Manoel Gomes da Silva fazer a leitura da bíblia a qual foi feita no Salmo 

cento e quarenta e seis (146). Em seguida o Vereador José Fernandes dos Santos leu a ata de número 

835/2023, (oitocentos e trinta e quatro barra dois mil e vinte e três) ficando a mesma aprovada. Na 

sequência foram apresentados e encaminhados à Comissão de Finanças e Orçamento o projeto de Lei